[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 02 октября 2012 года
№ 42/485
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 24.12.2009 №10/104
«Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Щекинского района и структурных подразделений Комитетов (отделов) администрации Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей Щекинского района от 24.12.2009 № 10/104 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Щекинского района и структурных подразделений Комитетов (отделов) администрации Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы»:

1.1. Приложение 1 к Положению «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Щекинского района и структурных подразделений Комитетов (отделов) администрации Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» изложить в новой редакции (приложение).
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2012 года.
Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс

                                                                  Приложение к решению

Собрания представителей

Щекинского района

от 02.10.2012 года № 42/485
Приложение 1
к положению «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Щекинского района и структурных подразделений Комитетов (отделов) администрации Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы»

Предельные размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления Щекинского района и структурных подразделений Комитетов (отделов) администрации Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	Наименование должности
	Предельный размер должностного оклада

	Руководители:

	Начальник отдела
	9323

	Начальник гаража
	7169

	Начальник хозяйственного отдела
	6275

	Специалисты:

	Референт главы муниципального образования
	16648

	Референт главы администрации
	11784

	Методист
	6275

	Методист – редактор радиовещания
	6275

	Инженер – программист
	6275

	Юрисконсульт
	6275

	Инженер по защите информации
	7169

	Техник-программист
	5377

	Инженер - электроник
	6275

	Инспектор
	5377

	Инспектор - ревизор
	6275

	Инспектор по кадрам
	6275

	Секретарь-референт
	6275

	Референт
	6275

	Инженер - сметчик
	6275

	Инженер по надзору за строительством
	6275

	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений
	6275

	Инженер – строитель
	6275

	Инженер по оформлению технической документации
	6275

	Инженер по развитию дорожно – транспортной инфраструктуры
	6275

	Инженер по охране окружающей среды
	6275

	Инженер по техническому надзору
	6275

	Инженер по проектно – сметной работе
	6275

	Архитектор
	7169

	Экономист
	5377

	Экономист 1категории
	6275

	Экономист по договорной и претензионной работе
	6275

	Экономист по материально – техническому снабжению
	6275

	Агроном
	6275

	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
	6275

	Старший  инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
	7169

	Старший инженер  по охране труда и пожарной безопасности
	7169

	Начальник смены
	5377

	Старший специалист по методическому обеспечению
	7169

	Специалист по методическому обеспечению
	6275

	Математик
	6275

	Специалист по психолого – педагогической работе
	6275

	Специалист по социально – педагогической работе
	6275

	Специалист по логопедической работе
	6275

	Специалист по дефектологической работе
	6275

	Главный бухгалтер
	9323

	Заместитель главного бухгалтера
	9158

	Руководитель группы
	8066

	Бухгалтер
	5377

	Бухгалтер 1категории
	6275

	Ведущий бухгалтер
	7889

	Экономист
	5377

	Экономист 1категории
	6275

	Ведущий экономист
	7169

	Другие служащие:

	Секретарь
	5377

	Рабочие:

	Вахтер
	2505

	Сторож
	2618

	Уборщик (уборщица) служебных помещений
	2618

	Слесарь
	3467

	Дворник
	2505

	Водитель автобуса
	5464

	Водитель грузо –пассажирского автомобиля
	3504

	Водитель легкового автомобиля
	3504

	Электрик
	2745

	Электрогазосварщик
	3669

	Слесарь по ремонту автомобилей
	2618

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту
	3467